
 
 

Numer postępowania: ZP.26.7.2020 

   

 

 

Zochcinek, dnia  22 października 2020 roku 

 
Nazwa i adres zamawiającego: 

Powiat Opatowski – Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku 

                                       Zochcinek 42 

                        27-500 Opatów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm) przekazuje informacje z otwarcia ofert dot. 

postepowania pn.: „Dostawa środków ochronnych oraz wyposażenia dla Domu Pomocy 

Społecznej w Zochcinku w ramach projektu „Bezpieczna przyszłość” 

Otwarcie ofert dot. w/w  postepowania odbyło się w dniu 22 października 2020 roku o godz. 

10:15. 
1. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia tj:. 75 433,67 zł brutto (kwota zawiera należny podatek VAT) w tym: 

Zadanie nr 1 – 18 287,50 zł 

Zadanie nr 2 – 42 499,21 zł 

Zadanie nr 3 -  14 646,96 zł 

2. Termin wykonania zamówienie maksymalnie do 14 dni od daty podpisania umowy 

3. W wyznaczonym terminie składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

 

 

Zadanie nr 1 

  

Brak złożonych ofert 

 

 

 

 

 

Zadanie nr 2 

 

L.p. Nazwa Oferenta Wartość brutto oferty Termin realizacji 

zamówienia  

1 
P.H.U. VENUS 

Jarosław Muszyński 

27-500 Opatów 

ul. Partyzantów 2 

 

22 234,85 zł 

 

8 dni 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Strona 2 z 2 

 

Zadanie nr 3 

L.p. Nazwa Oferenta Wartość brutto oferty Termin realizacji 

zamówienia  

1 REDPLUS 

Robert Pankowski 

ul. Wschodnia 18 

22-170 Rejowiec Fabryczny 

 

14.350,33 zł 

 

14 dni 

2 KAL-SPORT 

HURTOWNIA SPORTOWA 

35-310 Rzeszów 

Al. Rejtana 8 

 

27.900,00 zł 

 

8 dni 

3 TORO Joanna Jasnosz 

Breń 64A 

 33-140 Lisia Góra 

 

18.102,00 zł 

 

10 dni 

 

 

U W A G A 

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt 9.4.5 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 w terminie trzech dni o publikacji niniejszego zestawienia Wykonawca składa  

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej  

stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ. 

 

 

 

              Kierownik Zamawiającego 

             p.o. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej                                

w Zochcinku 

                         /-/ Jarosław Basak 

 


